
Ogłoszenia

Ogłoszenia

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZS.01.10.2024
 
Gorzyce, dnia 18.10.2024 r.
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o
wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach zaprasza do składania ofert na:
„Dostarczenie mebli do Internatu w Zespole Szkól w Gorzycach”. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.10.2024 r. o godz. 10.30
Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 40000,00
zł netto
(słownie: czterdzieści tysięcy, 00/100 złotych netto), tj. 49200 zł brutto w tym VAT 9200,00
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 6 ofert (3 oferty drogą elektroniczną i 3 oferty złożone w
formie papierowej).
Zestawienie ofert zawarte jest w załączniku pdf.
 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 421.47 KB
Zawiadomienie wykonawcy 463.99 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Gorzycach
Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-10-18
Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-10-18 14:44
Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-10-25 13:41

http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-13-97&amp;printXML=true
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-188-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-191-emF3aWFkb21pZW5pZSB3eWtvbmF3Y3kucGRm

